



#	Belysning	Belysning	Byinv	KK	Bydel	Sted	Problem	Evt. Løsning	Forslagsstiller	ØKF-TMF bem. juni 2016
						Generelt	Utryghed – hærværk 'smitter'	Reparere ALT og fjerne ALT graffitihærværk hurtigst muligt Konsekvent fjerne ulovlige parkerede cykler / knallerter	Københavns Politi. abm005@politi.dk	Generel bemærkning - foreslås viderebragt til TMF
					Amager Øst	Plads foran Bremensgade 13, 2300 Kbh S	Grøn græsplæne og bænke ved Bremensgade. Pladsen er i øjeblikket hjemsted for gadedrillere der kommer med truende tilråb og andre mishagsytringer. Disse gadedrillere skal fjernes og der skal heller ikke være tobaksrygning.	Det foreslås at man laver en grøn cirkulær græsplæne ved Bremensgade der hvor der i øjeblikket er en lille plads. Desuden placeres 3 bænke i farverne gul, orange og rød. I øjeblikket er der nogle søjler lagt ned og det skal muligvis forestille kunst. Personligt synes jeg at det ligner hærværk og i hvert fald skal noget af det fjernes.	Sagsnummer: Svar id: 12604 Navn: David Neil Kristensen Postnr/by: 2300 København S. Organisation: Adresse: Østrigsgade 8, 4 sal. 2300 København S. Email: acednk@hotmail.com Øvrige Kontaktoplysninger:	Det foreslås viderebragt til Politiet og TMF vedr. brugeradfærd. Det foreslås at der foregår dialog mellem LU og BA/BD om muligheder indenfor rammerne.
					Amager Øst	Raffinaderivej 2	Adressen Raffinaderivej 2 flyder med affald efter overnattende romaer mm. Der bør ryddes op på grunden med beskæring af buske og fjernelse af affald.		Sagsnummer: Svar id: 12710 Navn: Peter Klein Postnr/by: 2300 København S Organisation: Adresse: Øredund parkvej 4 Email: Peter_klein_dk@yahoo.dk Øvrige Kontaktoplysninger:	Foreslås viderebragt til HOFOR
					Amager Øst	Arealet langs den vestlige side af Metroen fra Formosavej og mod syd til Jorisevej. I tilknytning til dette arealet under gang- og cykelstibroen der går over Metroen i forlængelse af Greisvej til Svend Vonvedsvej. Kort med rød angivelse af stedet er på side 2.	Stien langs med Metroen er uoplyst, det samme gælder området under den angivne bro. Området har bl.a. været brugt af tyve til at aflæse et stjålet pengeskab, åbnet og tømt det. Der har endvidere været flere afbrændninger af forskellige materialer. En/flere grupper unge har med jævne mellemrum brugt arealet under broen som samlingssted, med konsekvens af støj og Efterladning af diverse skrald. Der må hos Politiet kunne indhentes de aktuelle rapporter som vedrører tyveri og afbrændinger. Belysning	Belysning på stien og under broen vil formentligt kunne afhjælpe beboernes utryghed. Alternativt til lys under broen afspærring af området.	Sagsnummer: Svar id: 12985 Navn: Tom Wøldike Postnr/by: 2300 København S Organisation: 1947 Adresse: Engvej 29 K, 2.th. Email: tom.woldike@gmail.com Øvrige Kontaktoplysninger: 22249130	Det beskrevne område er for stort til ét tryghedsløft. LU bør, i dialog med TMF BA/BD, overveje at dele forslaget op i flere forslag, eksempelvis ét under broen, ét langs stien e.lign.
					Amager Øst	Fortov mellem Øresundsvej og Lergravsvej, særligt ud for Wittenberggade	Vi oplever daglig at cyklister køre på fortovet mellem Øresundsvej og Lergravsvej og særligt ud for Wittenberggade for at komme over til metroen man kan åbenbart ikke trække cyklen, fodgænger skal vige for cyklerister på fortovet særligt om morgenen.		Sagsnummer: Svar id: 13011 Navn: Erik Andersen Postnr/by: 2300 København S Organisation: Adresse: Backersvej 9 Email: eba2300@hotmail.com Øvrige Kontaktoplysninger:	Det foreslås viderebragt til TMF Trafik, såfremt LU ikke har relaterede tryghedsønsker der kan håndteres indenfor tryghedsløft-rammen

TMF Byens Drift (BD) TMF Byens Anvendelse (BA) Bem. Medio 2016	Lokaludvalg (LU) bem. oktober 2016	KORT	Vedh æftni ng
			Nej
			nej
			ja, skema (sat ind)
			nej